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Jak wygląda sypialnia miliardera? Oto zdjęcie sypialni Morgana... 
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REGULACJA MISISSIPI. 
Podczas katastrofalnego wylewu Mi-

sissipi zeszłej wiosny znalazło 200 osób 
śmierć w nurtach olbrzymiej rzeki, 
700.000 ludzi pozostało bez dachu nad 
głową, a szkody materialne oszacowano 
na 210 miljonów dolarów. 

Te straszne cyfry skłoniły rząd Sta
nów do akcji, mającej na celu zapobie
żenie podobnym klęskom w przyszłości. 

Powołano do życia komisie, na kió-
rej czele stanął generał inżynierii, lidgar 
Jadwin, i polecono opracować plany re
gulacyjne. 

Jak intensywną i pospieszną była pra 
ca inżynierów, dowodzi fakt, iż niespeł
na w pół roku wykonano szczegółowe 
plany i w najbliższych już dniach rozpo
czną sie roboty. 

Regulacja Misissipi będzie arcydzie
łem sztuki inżynierskiej, albowiem u;e-
pokonalną dotąd trudnością wydawało 
sie ujarzmienie tych ogromnych mas wo 
dnych, które \oczy najdłuższa na świe
cie rzeka. 

Inżynierowie amerykańscy pobudują 
liczne kanały, które odprowadzać będą 
wody wprost do morza i olbrzymią rze
kę ujmą w żelazo-bctonowc tamy, do
chodzące w pewnych miejscach Jo 10 
metrów wysokości. 

Regulacja Misissipi ukończona bę
dzie w ciągu lat trzech, a rozpoc.iiie się 
od okolic najbardziej narażonych na po
wodzie. 
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Raquel Meller, znakomita.pieśniarka liisz 
|)ańsko-francuska, odbywa swój codzien

ny spacer w lasku Bulońskim. 

Jeden z dzienników paryskich urządził 
wyścigi piesze, w których brali udział 
zawodnicy, liczący conajmniej 70 lat 

zycla. 

Piękna tualeta, która zwróciła uwagę 
I powszechną na hipodromie paryskim w 

Longhamps. 
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—Cobyś też zrobił, gdyhym d teraz 
podarował ze dwieście złotych? 

—rrzelaczylbym je. 
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onyni teraz w Hollywood ze ; ^czesnego ; 

P. Helena Ostrowska, śpiewaczka iódz-
ka. dała we Włoszech kilka koncertów, 
zyskując imianie krytyki i publiczności. 

/ulnzony 
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(iorncy.uścisk dłoni dwu kobiet: p: Fitz iiiaur.ce i p. Koehl,•małżonek 
odważnych lotników, którzy przelecieli ocean AUan tycki. 

TOW. OPIEKI NAD SIEROTAMI i DZI EĆM1 REZERWISTÓW. 

7 '„Dom Sierot" Towarzystwa Opieki nad Sierotami i dziećmi rezerwistów w Łodzi rozwija nader ożywiona, pożyteczni 
Je nasze przedstawiają p ickny gmach „Domu Sierot" przy ulicy Północnej 39 oraz jadalnie dla chłopców. 
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Pewna para narzeczonych aniorvkaii.sk ich zaprosiła na swój ślub, który odbył 
sie w Paryżu. 03 przyjaciół i przyjació łek z New Yorku. Oto zdjęcie całej kom-

pauji na pokładzie okrętu transatlantyc kiego. 
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MIODOWE TYGOI 
Byty maharadża z ludore sir Tukoji 

Rao Holkar wraz z małżonka swoja Sita 
Dewi, z domu Anna Muller z Kalifornji, 
przybyli przed kilku dniami do Marsylii 
jadzie zamieszkali w e wspaniałym zam
ku Hennemout. w Saiit-Germain-e:i Laye. 

Hinduski książę nabył tę posiadłość 
za półtora niiljoiia dolarów, chcąc w zani 
ku tym orzepędzić miodowe tygodnie z 
nowo poślubioną amerykańską małżon
ką, 

W świcie b. maharadży znajduje się 
trzech adjutantów, gwardzista nadwor
ny, oraz 30 francuskich kamerdynerów, 
kelnerów, bovów, szoferów itp. 

Maharadża nie udzielił żadnemu dzien
nikarzowi wywiadu, pomimo, że reporte 
rzy, zarówno amerykańscy, jak j fran
cuscy, urządzili istny szturm zarówno na 

NIE MAHARADŻY. 
port w Marsylii w chwili przybycia pa
rowca City of Barosa, jak również w , 
Paryżu na dworzec lyoński. 

Były maharadża zajmuje obecnie je
dną z najpiękniejszych arystokratycz
nych posiadłości Francji, trzypiętrowy 
zamek, pochodzący z XVIII stulecia, a 
park jest istuem arcydziełem francusk :cj 
sztuki ogrodniczej. 

O młodej żonie maharadży opowia
dają, iż powierzchowność jej ,w niczcm 
nie zdradza, że niedawno przeszła l.a. 
wiarę hinduską. Nie nosi ona ani odznaki 
kasty na czole, ani fałdzistych szat hin
duskich i uiczem się nic różni od mnych 
wytwornych dam europejskich lub ame
rykańskich. Małżonek jej również uka
zuje się w stroju europejskim i nie nosi 
nawet turbanu. 

http://aniorvkaii.sk
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